COMUNE DI FONDACHELLI FANTINA

PROVINCIA DI MESSINA

UFFICIO TECNICO II Settore

- DETERMINA DEL FUNZIONARIO RESPONSABILE

ATTON. LO¥ -

DEL  21/09/2011

OGGETTO: Liquidazione somma alla ditta Borgione Centro Didattico s.r.l. per fornitura materiale

scuola istruzione primaria — CIG: 29443076FE

REGISTRO GENERALE N. &40

Codice 1.04.02.03 art. |
Competenza  [__]  Residui X

11 sottoscritto, Responsabile del servizio Finanziario a norma
dell’art.6,comma 11, legge 127/97 e successive modifiche ed
integrazioni, recepita dall’art.2,comma 3, L.R. 23/98 che
testualmente recita:

I provvedimenti che comportano impegni di spesa sono
trasmessi al responsabile del servizio finanziario e sono
esecutivi con I’apposizione del visto di regolaritd contabile
attestante la copertura finanziaria.

Somma stanziata
Variazione in aumento €.

Variazione in diminuzione €,
Somme gia impegnate €.
Somma disponibile €.

Somma impegnata con atto delibera G.M.
n. 285 del 28/12/2010

Fondachelli Fantina li, 21/09/2011

ATTESTA
La regolariti contabile ¢ la copertura finanziaria della spesa di | H:Responsgisile del servizio Finanziario
4 RELANG | 4
€ 2.686,72 { P

(impegno n. 1738/10)

0L
[




OGGETTO: Liquidazione alla ditta Borgione Centro Didattico s.r.l. per fornitura materiale scuola
istruzione primaria — C1G: 29443076FE

11 Responsabile del Settore 11°

VISTA la delibera di G.M. n. 285 del 28/12/2010, esecutiva, di approvazione preventivo di spesa
ed assegnazione risorse al Responsabile del Procedimento per fornitura materiale scuola istruzione
primaria, dell’importo complessivo di € 2.919,92 di cui €2.433,20 a b.a;

VISTA la determina del Responsabile del Settore I1° n. 73 del 03/05/2011, di determinazione a
contrattare per la fornitura di cui sopra;

VISTO che con determina del Responsabile del Procedimento n. 97 del 06/06/2011, la fornitura
sopra citata ¢ stata affidata alla ditta Borgione Centro Didattico s.r.l. - Via Pavia n. 120/A — Rivoli
(To), per il prezzo di Euro 2.686,84 Iva inclusa, al netto del ribasso del 7.98%;

CONSIDERATO che la ditta Borgione Centro Didattico s.r.l. ha eseguito la fornitura di cut in
oggetto; :

VISTA la fattura n. 114.413 del 30/06//2011 vistata dal RUP, pervenuta il 06/09/2011 prot. 5775,
della somma netta di Euro 2.238,93 al netto del ribasso d’asta del 7,98% oltre iva, per un totale
complessivo di € 2.686,72;
RITENUTO dover procedere al pagamento di quanto dovuto;
VISTO I’art. 184 del Decreto Legislativo n® 267/20600;
VISTO il bilancio 2011, esecutivo;
DETERMINA
DI LIQUIDARE alla ditta Borgione Centro Didattico s.r.l. — Via Pavia n. 120/A — Rivoli (To), il

corrispettivo della fattura n. 114.413/11 al prezzo di € 2.238,93 al netto del ribasso d’asta del 7,98%
oltre iva, per un totale complessivo di € 2.686,72, per fornitura materiale scuola istruzione primaria;

DI IMPUTARE la suddetta somma complessiva di € 2.686,72 all’intervento 1.04.02.03 art. 1
impegno 1738/10 del bilancio 2011 RR.PP., esecutivo;

DI LIQUIDARE la somma sopra citata su Coordinate bancarie IBAN: IT96 N030 6909 2171 0000
0105717,

DI TRASMETTERE la presente liquidazione all’Ufficio finanziario che provvedera ai controlli ed
ai riscontri amministrativi, contabili fiscali ¢ all’emmissione del relativo mandato di pagamento.

Il Respoysabile del Pfocedimento

C——

Il Respongabile del Sg¢ttore I1°



Il Presente atto & stato pubblicato all’Albo
Pretorio dal 21/09/2011 al

Fondachelli Fantina, li

L’ADDETTO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto  Segretario  Comunale,

certifica,su conforme attestazione dell’addetto,
che la presente determinazione é pubblicata
all’Albo pretorio dal 21/09/2011 per 15 giorni

consecutivi.

Fondachelli Fantina li

IL SEGRETARIO COMUNALE

Copia della presente determinazione ¢ stata trasmessa al Sindaco per il

relativo controllo

Prot.n.

L’ADDETTO ALLA SPEDIZIONE




Borgione’

CODICE FISCALE CLIENTE

Centro Didattico

043554

ORICINALE

COMCE CLIESTE:

BORGIONE Gentro Didattico s.r.L

Azienda certificala ISO 9001

SEDE LEGALE E AMMINISTRATIVA:

Via Pavia, 1200A - RIVOLT(TO)

Tel 411.455.15.55 rig. aut, ~FAX 01 L4585, 1531
E-mail: borgionc@borgigne.it

Tnigrnet: wiww . horgione. it

Cap. Soc. € 26.000.00
REA 0 331178- Mece. TO 028323
RLTOMCF e PUIVA Q2027040019
CAC Postale 10822104

DA UTILIZZARE SEMPRE NE1 PAGAMENTI ENELLE
COMUNICAZIONT ALITAZIENDA

COMUNE DI FONDACHELLI FANTINA
VvIA COL.MASTRCENI

DATAEMISIONE | e 98050 FONDACHELLI FANTINA ME
Fattura n® 114.413 30/06/2011 1 )
N5 ORDIME '
114322 .
PAGAMENTO- TINTESA SANPAOLQO - IBAN TT96N030690021 7100000105717 PREZ.71 .
= BANCOPOSTA — IBAN [11400760101 00000001 0822104 "
B IMESSA DIRETTA RICEV. FATTURA | CCPOSTALEN®10832104 IVA ESCLUSA -.
CODICE. DESCRIZIONE QUANTITA" PREZZQ UNTTARIO EUROQ IMPORTO . VA
CODICE IBAN IT96 NO30 69509 2171 0000 0105 417
114322
PROT.3702 DEL 6/6/11 DETER.97 DEL &/6
RIF.PREV.11233 DEL 25/5/11
R . Y L R R R R EE E T R PR T RS R RS LA RS R SRR SR A At 2
PER CORTESIA COMUNICARE L'INDIRIZZC DI (ONSEGNA. |GRAZIE
P R R R L R R R e R E R RS R L RS S R R R SRt Rl
Bolla 01/0/116098 Del 30/06/2011
817283 SEDIA IN FAGGIC ADULTI 21 20,75 435,75 20
24 BANCO BIPOSTO SECONDARIA I°GRADO 10 70,50 705,00 20
F178 POLTRONCINA PER CATTEDRA 9 49,58 446,22 20
317203 SEDIA SCOCCA PLAST. SCUOLA INFANZIA 22 18,29 402,38 20
£192190 MOBILE A 24 VANI cm.103x42x%3 h. 1 249,58 249,58 20
"CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO"
R 22 222 SRS RS S SRR 2 22 2RSSR AL L RS R
*DURC E DATI AZIENDALI SCARICABILI DAL- NOSTRO SITO INTERNET*
*www.borgione.it *
P L 2 2 2 R AR s R T R AR SRS E SRS RS ER SRR SRS
I dati anagrafici riportati sono trattati gi fini
amministrativo-contabile-fiscale ai sensi ¢ per gli |effetti
d. 1.vo 196/2003 e =s.m.
AET— v ety
itiradie i 1 e L chitli Fanbna
e
; - ael 092
. K Pﬂcﬁq%lﬁm'm;’. {:J. __ﬁ (5 e aie cafp e
e
CAVA IMPONIBILE ALIQUOTAIVA - IMPOSTA CONDIZION] GENERALI DI VENDITA. - Lo merce viaggia & rischio e pericelo del computeante. -
Trascorsi setté giomi dal ritito della merce non si accettano reclami. - 17 pagamenio deve esszre farto
dir¢ttamente alla ns. sede od 5 scificatam 1 . — Scadute il ine di
2.238 s 93 20 % 447 F 79 c:l:\.'enut(\,lc dcco:ser::nz s;uﬁu?agsl?i:sessi EZ::marl:l:Sﬁ.m— Fev: qllfalsi;:iml‘n(::!mviﬁﬁnzzg
unicamentte competente i Fore di TORINO.
INFORMATIVA Al SENSI DELL'art.10 LEGGF, 675/96. — Titolare dei dati & Ja societd in persona
del Legate Roppresentantz. Vi informiamo che 1a socistd proceds al iraramento dei V. dati personali
esclusivamente per 'edempimento di obblighi contratiuali o di legge. Al sensi dell’ent. 13 della Legge, 1
dati sono  disposizigne per eventiali verifiche ¢d integrazioni
ARROTONDAMENTO TOTALE FATTURA
. TOTALL
2.238,93 447,79 2.686,72 EURO



http://*www.borgione.it

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

